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OPPRETTELSE AV FASTLEGEHJEMMEL VED HAVNEGÁRDEN LEGEKONTOR

Vedlegg: fngen

Sammendrag:

På bakgrunn av oppnådd pensjonsalder er driften av Blekastads legekontor nå overført til
Havnegården Legekontor ved Stig Rune Rørvik. Ved Blekastads legekontor har det siden 2006
arbeidet 2 leger, men kontoret har bare en fastlegehjemmeL. Det er behov for å dele driften opp i
2 hjemler.

Saksopplysninger:

I hht. ASA 4310 pkt. 10.8 har lege over 60 år rett til å dele sin fastlegeliste med henblikk på
nedtrapping og pensjonering. 12006 ble det vedtatt oppretting av ny stilingshjemmel ved
Blekastads Legekontor og Stig Rune Rørvik ble ansatt. Det ble imidlertid ikke opprettet ny
fastlegehjemmel samtidig. I 2008 var det behov for å øke legetjenesten med enda en
stilingshjemmel, denne gang ved Brygga Legekontor. Da ble det imidlertid opprettet en ny
fastlegehjemmel samtidig.

Det er Helsedirektoratet som oppretter nye fastlegehjemler og for å få det til kreves det at saken
har vært behandlet både i Samarbeidsutvalget for leger og i et kommunal politisk organ.
Samarbeidsutvalget behandlet saken 5.april 201 1 med følgende vedtak:

Sak 2. Opprettelse fastlegehjemmel Havnegården Legekontor
Havnegården Legekontor: Overdragelse fra Terje Blekastad til Stig Rune Rørvik. Det har
vært deleliste på legekontoret iforhold til ASA 4310 § 10.8. Ved overdragelse er det
nødvendig å opprette en ny fastlegehjemmel for å kunne drive videre.
Vedtak: Samarbeidsutvalget har ingen innvendinger i forhold til opprettelse av ny

fastlegehjemmel ved Havnegården Legekontor.

Blekastads Legekontor har hatt driftstilskudd knyttet til begge stilingshjemlene og opprettelse av
ny legehjemmel vil derfor ikke medføre økte kostnader for Fauske kommune. Blekastads
Legekontor har i dag en listelengde på 1900 pasienter. I tillegg er det en tumuslegestilling
knyttet til kontoret.

Saksbehandlers vurdering:



På bakgrunn av overdragelse av fastlegehjemmel og pensjonering bør det så snart som mulig
opprettes ny fastlegehjemmel ved Havnegården Legekontor. Det er behov for å rekrttere ny
lege og dette gjøres mest attraktivt ved å utlyse dette som egen fastlegehjemmeL. Antall leger vil
være det samme som tidligere og opprettelsen vil ikke medføre noen økte kostnader for Fauske
kommune. Det er viktig at Fauske kommune har tilstrekkelige ressurser knyttet til legetjenester
bL.a. fordi:

· I hht. Samhandlingsreformen vil fastlegene få økte oppgaver i kommunal helsetjeneste og
flere helsetjenester vil i framtida bli kommunens ansvar

· Fauske kommune skårer lavt på Folkehelsebarometeret og legene vil kune være viktig
bidragsytere for å jobbe mer helsefremmende og forebyggende.

· Arbeidsmengde pr. lege har økt betraktelig siden fastlegereformens oppstart i 2001.
Svært mange kommuner reduserer listelengde pr lege ned til 900-1000 pr. legeårsverk

· Fauske kommune har behov for å stryke offentlig legetjenester, bL. a innenfor
eldreomsorgen

Det planlegges utlysning av ny legestiling ved Havnegården Legekontor så raskt som mulig.

INNSTILLING:

Det opprettes ny fastlegehjemmel ved Havnegården Legekontor.
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